СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№   69/1                                                                             от 27.10.2011

О комиссии Аксубаевского муниципального района
 по делам несовершеннолетних и защите их прав

Во исполнение Закона Республики Татарстан  от № 26 – ЗРТ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан» и в целях осуществления координации органов и учреждений системы профилактики безнадзорности  и правонарушений несовершеннолетних, Совет Аксубаевского муниципального района  РЕШИЛ:

1.Утвердить состав комиссии Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан по делам несовершеннолетних и защите их прав согласно Приложению № 1.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района.

Председатель Совета
Аксубаевского муниципального района	                     К.К. Гилманов

Приложение №1
к решению Совета Аксубаевского
муниципального района
№____от_______________
Состав
[bookmark: _GoBack]комиссии Аксубаевского муниципального района
по делам несовершеннолетних и защите их прав

№
п/п

ФИО

Занимаемая должность в КДН и ЗП

Занимаемая должность по основному месту работы

Код района
контактные телефоны,
эл-й адрес

1
	Александров Сергей Витальевич
	Председатель комиссии
	Заместитель руководителя
Исполнительного комитета  по социальным вопросам
	(884344)
 2-84-41
89376214945
aksuba@tatar.ru

2

	Валиуллин Наиль Салихович
	Заместитель председателя комиссии
	Начальник УСЗ МСЗ РТ в Аксубаевском МР

	(884344)
 2-92-74
89196237861

3

	Сафин Марат
 Ахметович
	Ответственный секретарь комиссии
	Главный специалист Исполнительного комитета

	(884344)
 2-89-50
89172824772
aksuba@tatar.ru

4
	Гайнуллина Илюза Рафиковна
	Член комиссии
	ГБУ-СПДП МТЗ и СЗ РТ «Мечта» в Аксубаевском МР
	(884344)
 2-81-31

5

	Белов Игорь Александрович

	Член комиссии
	Ст. инспектор ПДН ОМВД РФ
по Аксубаевскому МР

	(884344)
 2-75-72
89053764822
rovd10@kaz.mvd.ru

6

	Мингулов Рамиль Минвазыхович

	Член комиссии

	Начальник отдела по делам молодежи и спорта ИК Аксубаевском МР
	(884344)
2-72-02

7
	Давлетшин Руфиль Марсович
	Член комиссии
	Главный специалист сектора опеки и попечительства
	(884344)
2-81-04
89172573870
aksuba@tatar.ru

8
	Скворцов Анатолий Николаевич
	Член комиссии
	Зам. Начальника
полиции по  ООП ОМВД РФ
 по Аксубаевскому МР
	(884344)
 2-74-72
89178509555
rovd10@kaz.mvd.ru

9
	Семенова  Татьяна Анатольевна
	Член комиссии
	Зав. ОСПСиД ЦСОН «Нежность»
	(884344)
 2-80-91
89274019711

10
	Яфизова Венера Рамиловна
	Член комиссии
	Инспектор филиала по Аксубаевскому МР УИИ ФКУ УФСИН РФ по РТ
	884344)
2-84-55
89270366242

11
	Хайруллина Гулькай Ильдусовна
	Член комиссии
	Главный специалист  МУ «ИМЦ»
	(884344)
2-92-49
89372853876
aksucimk@mail.ru

12
	Шарафутдинов Рустем Рифкатович
	Член комиссии
	Заместитель главного врача ГАУЗ «Аксубаевская ЦРБ»

	(884344)
2-71-63
89178883812
aksu@mail.ru

13
	Убейкина Татьяна Николаевна
	Член комиссии
	Заместитель директора  по УВР АТУТ
	(884344)
2-73-98
89172475170